Совет  муниципального  образования

                                  «Пологозаймищенский  сельсовет»

 Ахтубинский  район  Астраханская  область

      Р Е Ш Е Н И Е

       31.03.2017                                                                                             №  5

О протестах заместителя Ахтубинского

городского прокурора С.А.Свидовского

                      Рассмотрев протесты заместителя Ахтубинского городского прокурора С.А.Свидовского от 08.02.2017  № 7-38-2017, вх.№ 137 от 20.02.2017, на ст. 9 Устава МО «Пологозаймищенский сельсовет» и от 17.03.2017   № 7-38-2017, вх.№ 256 от 31.03.2017, на решение Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 17.01.2008 № 6 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»,

Совет муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» решил:

1. Протесты Ахтубинского городского прокурора С.А.Свидовского удовлетворить:

-  на ст. 9  Устава МО «Пологозаймищенский сельсовет»  от 08.02.2017  № 7-38-2017;

-  на решение Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 17.01.2008 № 6 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» от 17.03.2017 № 7-38-2017.

2. Привести в соответствие с действующим законодательством в установленные сроки:

-  Устав МО «Пологозаймищенский сельсовет»;

-  решение Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 17.01.2008  № 6 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет».

           Глава муниципального образования:                            В.А.Курбатов.